
ＡＴＭコーナー臨時休止のお知らせ 

令和２年９月吉日 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご利用いただいております「小林支店ＡＴＭコーナー」につきましては、現

小林支店の駐車場内に設置する店外ＡＴＭコーナーへの移転に伴い、下記の日程で休

止させていただきます、 

なお、令和２年１１月９日（月曜日）からは、店外ＡＴＭコーナー「小林通町店」

として、営業時間と一部サービスを変更して営業させていただきます。 

ご利用いただいております皆様方には、大変ご不便をおかけすることになりますが、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１. 移転作業に伴う休止日 

令和２年１１月 7日（土曜日）から令和２年１１月８日（日曜日） 

 

２. 営業時間とサービスの変更内容 

 現行（店内ＡＴＭ） 移設後（店外ＡＴＭ） 

名  称 小林支店ＡＴＭコーナー 「小林通町店」 

時間 
平日 9：00 ～ 19：00 9：00 ～ 20：00 

土日祝 9：00 ～ 18：00 9：00 ～ 19：00 

通帳繰越 取扱可 取扱不可 

現金振込 取扱可 取扱不可 

 

以 上 

 

 


